
TROPHEE JEUNES POUSSES #2
CD GOLF DE L'HERAULT, GOLF CLUB MONTPELLIER MASSANE - 09.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ABELLANEDA, Simon CAP D'AGDE 29,9 29 29 29,9

2 2 CHAVAIN ROGEZ, Thomas CAP D'AGDE 26,3 29 29 26,9

3 3 APARICIO, Paul MASSANE 54,0 31 31 34,1

4 --- ASTIER, Sandro MASSANE 36,0 32 32 35,0

5 --- BOURGUIGNON, Paul MASSANE 54,0 34 34 46,8

6 --- MARTINEZ-DOMBRES, Tiago LAMALOU LES BAINS 38,6 38 38 39,6

7 --- DARMON, Owen FABREGUES 37,5 39 39 37,3

8 --- PAIN ABD EL FATTAH, Arthur FONTCAUDE 53,6 39 39 52,2

9 --- KHAZRI, Lenny MASSANE 42,5 40 40 43,1

10 --- CALLI, Diane CAP D'AGDE 54,0 40 40 52,3

11 --- CAREMOLI, Eliott CAP D'AGDE 28,3 41 41 28,3

12 --- ROBERTON, Gaspard PIC SAINT-LOUP 54,0 41 41 54,0

13 --- MORETEAU, Rayan CAP D'AGDE 54,0 41 41 50,3

14 --- BURCKART, Manon PIC SAINT-LOUP 54,0 42 42 54,0

15 --- LABARCA, Octave GRANDE MOTTE 54,0 42 42 52,7

16 --- AUDIGER, Clement PIC SAINT-LOUP 42,6 42 42 43,1

17 --- CHOBEAUX, Lily PIC SAINT-LOUP 54,0 42 42 54,0

18 --- FALIP, Marceau PIC SAINT-LOUP 50,0 42 42 51,0

19 --- CALLI, Victoire CAP D'AGDE 54,0 42 42 53,6

20 --- BOUDOU, Raphaël GRANDE MOTTE 54,0 42 42 53,7

21 --- KHAYIBBAT, ILIAM --- 43 43

22 --- FERRINI, Damien MASSANE 54,0 43 43 53,1

23 --- AUGIER, Constantin CAP D'AGDE 54,0 44 44 54,0

24 --- BENHAMIDA, Isaak GRANDE MOTTE 47,7 47 47 47,7

25 --- BISSUEL, Côme PIC SAINT-LOUP 54,0 48 48 54,0

26 --- WITTERS, Amaury CAP D'AGDE 53,5 48 48 54,0

27 --- GUICHARD, Arthur PIC SAINT-LOUP 52,0 50 50 52,3

28 --- PRESLIER, Alvilda MASSANE 54,0 50 50 54,0
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29 --- TARRIUS, Gabriel MASSANE 54,0 51 51 54,0

30 --- BAROUD, Nathan FABREGUES 52,0 51 51 53,0

31 --- RENE SOLILY, Tim GRANDE MOTTE 54,0 51 51 54,0

32 --- WEHRUNG, Lita MASSANE 54,0 52 52 54,0

33 --- RESSIGUIER, Maxime MASSANE 54,0 54 54 54,0

34 --- DUMOULIN, Charles ST THOMAS 51,6 54 54 52,6

35 --- TEBOUL, Victor MASSANE 54,0 57 57 54,0

36 --- LAPEBIE, Augustin MASSANE 54,0 57 57 54,0

37 --- GIMBERT, Lia CAP D'AGDE 54,0 62 62 54,0

38 --- DUCRET-HILGERS, Aksel MASSANE 54,0 69 69 54,0

39 --- TEISSIER, Margot MASSANE 54,0 72 72 54,0

40 --- RESSIGUIER, Bryan MASSANE 54,0 72 72 54,0

41 --- SINABIAN-LEDY, Gaspard MASSANE 54,0 72 72 54,0

42 --- TEISSIER, Marie MASSANE 54,0 72 72 54,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 APARICIO, Paul MASSANE 54,0 15 15 34,1

2 2 BOURGUIGNON, Paul MASSANE 54,0 18 18 46,8

3 3 ABELLANEDA, Simon CAP D'AGDE 29,9 21 21 29,9

4 --- ASTIER, Sandro MASSANE 36,0 22 22 35,0

5 --- PAIN ABD EL FATTAH, Arthur FONTCAUDE 53,6 23 23 52,2

6 --- CHAVAIN ROGEZ, Thomas CAP D'AGDE 26,3 23 23 26,9

7 --- CALLI, Diane CAP D'AGDE 54,0 23 23 52,3

8 --- BURCKART, Manon PIC SAINT-LOUP 54,0 25 25 54,0

9 --- CHOBEAUX, Lily PIC SAINT-LOUP 54,0 25 25 54,0

10 --- ROBERTON, Gaspard PIC SAINT-LOUP 54,0 25 25 54,0

11 --- CALLI, Victoire CAP D'AGDE 54,0 25 25 53,6

12 --- MORETEAU, Rayan CAP D'AGDE 54,0 25 25 50,3

13 --- LABARCA, Octave GRANDE MOTTE 54,0 26 26 52,7

14 --- BOUDOU, Raphaël GRANDE MOTTE 54,0 26 26 53,7

15 --- FALIP, Marceau PIC SAINT-LOUP 50,0 27 27 51,0

16 --- KHAYIBBAT, ILIAM --- 27 27

17 --- FERRINI, Damien MASSANE 54,0 27 27 53,1

18 --- MARTINEZ-DOMBRES, Tiago LAMALOU LES BAINS 38,6 27 27 39,6

19 --- AUGIER, Constantin CAP D'AGDE 54,0 28 28 54,0

20 --- KHAZRI, Lenny MASSANE 42,5 28 28 43,1

21 --- DARMON, Owen FABREGUES 37,5 29 29 37,3

Page 2 sur 3
16.04.2025 12:39



22 --- AUDIGER, Clement PIC SAINT-LOUP 42,6 30 30 43,1

23 --- BISSUEL, Côme PIC SAINT-LOUP 54,0 32 32 54,0

24 --- WITTERS, Amaury CAP D'AGDE 53,5 32 32 54,0

25 --- BENHAMIDA, Isaak GRANDE MOTTE 47,7 33 33 47,7

26 --- PRESLIER, Alvilda MASSANE 54,0 33 33 54,0

27 --- CAREMOLI, Eliott CAP D'AGDE 28,3 34 34 28,3

28 --- GUICHARD, Arthur PIC SAINT-LOUP 52,0 35 35 52,3

29 --- TARRIUS, Gabriel MASSANE 54,0 35 35 54,0

30 --- WEHRUNG, Lita MASSANE 54,0 35 35 54,0

31 --- RENE SOLILY, Tim GRANDE MOTTE 54,0 35 35 54,0

32 --- BAROUD, Nathan FABREGUES 52,0 36 36 53,0

33 --- RESSIGUIER, Maxime MASSANE 54,0 38 38 54,0

34 --- DUMOULIN, Charles ST THOMAS 51,6 39 39 52,6

35 --- TEBOUL, Victor MASSANE 54,0 41 41 54,0

36 --- LAPEBIE, Augustin MASSANE 54,0 41 41 54,0

37 --- GIMBERT, Lia CAP D'AGDE 54,0 45 45 54,0

38 --- DUCRET-HILGERS, Aksel MASSANE 54,0 53 53 54,0

39 --- TEISSIER, Margot MASSANE 54,0 55 55 54,0

40 --- TEISSIER, Marie MASSANE 54,0 55 55 54,0

41 --- RESSIGUIER, Bryan MASSANE 54,0 56 56 54,0

42 --- SINABIAN-LEDY, Gaspard MASSANE 54,0 56 56 54,0
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Total :  84 joueurs


